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[bookmark: _GoBack]PRILOG 1.		            OBRAZAC PODACI O PONUĐAČU (Fizička lica)

    PRILOG 1.1. OPŠTI PODACI O PONUĐAČU
	Ime i prezime ponuđača:
	



	Adresa:
	



	Grad, Opština:
	



	Ime i prezime lica ovlašćenog za potpisivanje ugovora:
	



	Ime i prezime lica za kontakt:
	



	Telefon:
	



	e-mail:
	



	Naziv banke i broj računa:
	



	JMBG:
	









Mesto i datum:						Ponuđač:
____________________	                 	            ___________________________











PRILOG 1a.		            OBRAZAC PODACI O PONUĐAČU (Pravna lica)

    PRILOG 1.1. OPŠTI PODACI O PONUĐAČU
	Naziv ponuđača:
	



	Sedište:
	



	Adresa sedišta:
	



	Matični broj:
	



	PIB:
	



	Šifra delatnosti
	



	Naziv banke i broj računa:
	



	Telefon:
	



	Faks:
	



	e-mail:
	



	Ovlašćeno lice za potpisivanje ugovora:
	



	Osoba za kontakt:
	



	Ponuđač je upisan u registar ponuđača koji se vodi kod Agencije za privredne registre
	               DA                                 NE
(zaokružiti)









Mesto i datum:						Ponuđač:
____________________	                M.P.		            ___________________________








 

PRILOG 2                         IZJAVA  O ANTIKORUPCIJSKIM  MERAMA
 
U vezi sa pozivom za podnošenje ponuda objavljenom dana 15.09.2021. na internet prezentaciji  «HIP-Petrohemija» a.d. Pančevo, pod krivičnom, materijalnom i moralnom odgovornošću izjavljujemo da:
A. Zajednički učestvujemo u borbi protiv korupcije i  izjavljujemo da će i u izvršenju  ugovora o prodaji postupati u tom cilju (u daljem tekstu: Izjavljeni cilj). 

A.1. Svesni smo i prihvatamo da ćemo, u slučaju postupanja protivno Izjavljenom cilju, snositi sve propisane sankcije merodavnim zakonodavstvom i  ugovorom o prodaji.

B.1. U izvršenju ugovora o prodaji, kao ugovorna strana, naša povezana lica, zaposleni ili posrednici/zastupnici/opunomoćenici nećemo plaćati, niti nuditi plaćanje bilo kakvih novčanih sredstava direktno ili indirektno bilo kojim licima u cilju vršenja uticaja na aktivnosti ili odluke ovih lica sa namerom da se dobiju neke nezakonite prednosti ili postignu drugi nezakoniti ciljevi.

B.2. Prilikom izvršenja svojih obaveza prema  ugovoru o prodaji, nećemo kao ugovorna strana, niti će naša povezana lica, zaposleni ili posrednici/zastupnici/opunomoćenici vršiti aktivnosti, koje se prema merodavnom zakonodavstvu za  ugovor o prodaji kvalifikuju kao: davanje mita, primanje mita, trgovina uticajem, zloupotreba službenog položaja, pranje novca, ili bilo koje drugo sankcionisano delo u svrhu komercijalnog podmićivanja. 

C.1. U slučaju pojave sumnje da je kod druge Ugovorne strane došlo, ili da može doći do bilo kakvog postupanja protivno Izjavljenom cilju, mi ćemo obavezno da o tome pisanim putem obavestimo drugu Ugovornu stranu, u roku koji pouzdano omogućava sprečavanje nastupanja posledica, ili bar njihovo minimiziranje. U pisanom obaveštenju ćemo da se pozovemo na činjenice i/ili dostavimo materijale/dokaze, koji po našem shvatanju  verodostojno potvrđuju ili daju osnovu za pretpostavku da je došlo ili da može doći do bilo kakvog postupanja protivno Izjavljenom cilju. Pri tome imamo pravo da u tom obaveštenju obavestimo drugu Ugovornu stranu da prekidamo izvršenje obaveza iz  ugovora  o prodaji, do dobijanja pisane potvrde od druge Ugovorne strane da do postupanja protivno Izjavljenom cilju nije došlo, niti će doći. Takvu pisanu potvrdu druga Ugovorna strana može da dostavi u roku od 10 (deset) kalendarskih dana od dana kada je primila naše pisano obaveštenje. 

C.2. U slučaju da nam druga Ugovorna strana ne dostavi pisanu potvrdu u roku iz prethodnog stava, tada imamo pravo da jednostrano raskinemo Ugovor o prodaji, dostavljajući drugoj Ugovornoj strani pisano obaveštenje o raskidanju. U tom slučaju, imamo pravo da zahtevamo nadoknadu obične (realne) štete, koja je nastala kao posledica ovakvog raskidanja. Nadoknada obične (realne) štete u smislu ovog dokumenta je ograničena na vrednost konkretnog ugovorenog posla.

Napomena: Popunjava svaki ponuđač, podizvođač i učesnik zajedničke ponude.

Mesto i datum:						Ponuđač:

_____________________	                  M.P. 		___________________________
						Ime i prezime, potpis:

								___________________________

PRILOG 3.	IZJAVA O PRIHVATANJU USLOVA TENDERSKE DOKUMENTACIJE


Ovim izjavljujemo da prihvatamo sve uslove tenderske dokumentacije definisane u:

-I  Pozivu za podnošenje ponuda

-II  Uputstvu ponuđaču kako da pripremi ponudu

-III  Uslovima ponude.


Napomena: Popunjava svaki ponuđač, podizvođač i učesnik zajedničke ponude





























Mesto i datum:						Ponuđač:

_____________________	                  M.P. 		___________________________

						Ime i prezime, potpis:

							             ___________________________





PRILOG 4.                            OBRAZAC KOMERCIJALNE PONUDE – Fizička lica


	Naziv ponuđača:
	

	Adresa:
	

	Datum podnošenja ponude:
	



	R.br
	Naziv rashodovanog osnovnog sredstva i materijala - vozila
	Broj šasije
	Vrednost  rsd 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	





Način plaćanja: avans

Rok važenja ponude: __________ dana




Mesto i datum:						Ponuđač:

_____________________	                         		___________________________

						Ime i prezime, potpis:


								___________________________


PRILOG 4a.                            OBRAZAC KOMERCIJALNE PONUDE – Pravna lica


	Naziv ponuđača:
	

	Sedište:
	

	Datum podnošenja ponude:
	

	Broj ponude:
	



	R.br
	Naziv rashodovanog osnovnog sredstva i materijala - vozila
	Broj šasije
	Vrednost  rsd 

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	





Način plaćanja: avans

Rok važenja ponude: __________ dana


Napomena: Popunjava ovlašćeno lice za nastupanje i potpisivanje potrebnih dokumenata po tenderu.


Mesto i datum:						Ponuđač:

_____________________	                  M.P. 		___________________________

						Ime i prezime, potpis:

								___________________________
PRILOG 5.                            IZJAVA O IZVRŠENOM UVIDU



Pod punom moralnom, materijalnom i krivičnom odgovornošću izjavljujem:

da je dana _____________________ izvršen obilazak i uvid u rashodovana osnovnsa sredstva – motrna vozila.

Obilazak i uvid su izvršeni na lokaciji 	

„HIP-Petrohemija“ a.d Pančevo, Spoljnostarčevačka 82, Pančevo









 
Izvršeni obilazak i uvid u prisustvu ovlašćenog lica:
„HIP- Petrohemija“ a.d. Pančevo

_____________________________________
Ime i prezime, potpis

 				         
                                                         




M.P.


 	 								Izvršen uvid Ponuđača:

____________________________________
Naziv Ponuđača / pravnog lica

____________________________________
Ime i prezime, potpis
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